

Alla ankomst- och afgångstider räknas efter gemensam borgerlig tid.

Stockholm-Jerfsö fr. o. m. den 15 Maj 1879.

Table A: Stockholm-Jerfsö fr. o. m. den 15 Maj 1879. Columns include station names, train numbers, and fares for different classes.

Jerfsö-Stockholm fr. o. m. den 15 Maj 1879.

Table B: Jerfsö-Stockholm fr. o. m. den 15 Maj 1879. Columns include station names, train numbers, and fares for different classes.

Falköping-Nässjö, från och med den 15 Maj 1879.

Table C: Falköping-Nässjö, från och med den 15 Maj 1879. Columns include station names, train numbers, and fares for different classes.

Nässjö-Falköping, från och med den 15 Maj 1879.

Table D: Nässjö-Falköping, från och med den 15 Maj 1879. Columns include station names, train numbers, and fares for different classes.

Stockholm-Malmö från och med den 15 Maj 1879.

Table E: Stockholm-Malmö från och med den 15 Maj 1879. Large table with multiple columns for train numbers, stations, and fares.

Stockholm-Göteborg från och med den 15 Maj 1879.

Table F: Stockholm-Göteborg från och med den 15 Maj 1879. Large table with multiple columns for train numbers, stations, and fares.

Talen inom ram angiva tiderna från och med kl. 6 på aftonen till och med kl. 5,30 m. på morgonen.

De med * betecknade bantägen nr 141 och 145 för sträckan Elmhult-Lund medföra ej personvagnar: nr 141 Thorsdagen den 6 Nov., samt nr 145 Fredagen den 7 Nov.

SVERIGES KOMMUNIKATIONER den 18 Oktober 1879.

Malmö-Stockholm, från och med den 15 Maj 1879.

Table with columns for station names (e.g., Malmö, Lund, Helsingborg, Stockholm), train types (Snälltåg, Person- o. Bland. tåg, Godståg), and fares (Pris å biljett från Malmö med snälltåg, med bland. tåg).

De med * betecknade bantåg N:ris 142 och 146 för sträckan Elmhult-Lund, medföra ej personvagnar; N: 146 Måndagen den 3 Nov.; N: 142 Tisdagen den 4 Nov.

Göteborg-Stockholm, från och med den 15 Maj 1879.

Table with columns for station names (e.g., Göteborg, Alingsås, Falköping, Stockholm), train types, and fares.

a) Bantåg till och från Ystad se O. b) Bantåg till och från Trelleborg se r. c) Bantåg till och från Helsingborg, Landskrona och Ystad se m-o. d) Bantåg till och från Kristianstad, Sölvesborg, Engelholm, Helsingborg se l, p, q. e) Bantåg till och från Karlshamn se k. f) Bantåg till och från Wexjö, Karlskrona, Sjöfjärden och Kalmar se i. g) Bantåg till och från Jönköping, Ulricehamn, Falköping, Alingsås, Göteborg, Skövde, Karlsborg, Kristinehamn, Karlstad, Kongsvinger, Christiania, Eksjö och Oskarshamn se D, F, H, I, g. h) Bantåg till och från Skeninge, Wadstena, Motala och Hallsberg se A. i) Bantåg till och från Kolbäck, Walekog, Thorsålla, Eskilstuna, Nyköping och Oxelösund se Y. k) Bantåg till och från Trollhättan se S. l) Bantåg till och från Uddevalla, Wenersborg och Borås se c, d. m) Bantåg till och från Ulricehamn, Jönköping, Eksjö, Wimmerby, Oskarshamn, Wexjö, Sjöfjärden, Kalmar, Karlskrona, Karlshamn, Kristianstad, Sölvesborg, Engelholm, Helsingborg, Landskrona, Ystad, Lund, Trelleborg och Malmö se F, A, e, g, i, l, n-q. n) Bantåg till och från Mariestad se ä. o) Bantåg till och från Otterbäcken, Kristinehamn, Filipstad, Arvika, Kongsvinger och Christiania H, O, U. p) Bantåg till och från Motala, Wadstena, Skeninge, Mjölby, Örebro, Nora, Lunde, Ludvika, Smedjebo, Falun, Arboga, Köping, Uttersberg, Westerås, Sala och Krylbo se G, K, S, A. q) Bantåg till och från Finnspong se Z. r) Bantåg till och från Strömberg se O, P. s) Bantåg till och från Nora och Otterbäcken se O. t) Bantåg till och från Filipstad, Smedjebo, Falun och Gefle se R, T, U.

Laxå-Charlottenberg, fr. o. m. den 15 Maj 1879.

Table with columns for station names (e.g., Laxå, Charlottenberg, Skövde, Karlsborg), train types, and fares.

Charlottenberg-Laxå, fr. o. m. den 15 Maj 1879.

Table with columns for station names (e.g., Charlottenberg, Skövde, Karlsborg, Laxå), train types, and fares.

Obs. Från och med Lördagen den 7 Juni blifver hållplatsen Porla Öppen för persontrafik, och komma alla tåg med undantag af persontåg N:ris 83 och 84 att tillsvidade göra uppehåll derstädes. Stockholm den 6 Juni 1879.

Skövde-Karlsborg, från och med den 15 Maj 1879.

Table with columns for station names (e.g., Skövde, Karlsborg), train types, and fares.

Karlsborg-Skövde, från och med den 15 Maj 1879.

Table with columns for station names (e.g., Karlsborg, Skövde), train types, and fares.

Örebro-Stockholm, från och med den 15 Maj 1879.

Table with columns for station names (e.g., Örebro, Stockholm), train types, and fares.

Hallsberg-Örebro, från och med den 15 Maj 1879.

Table with columns for station names (e.g., Hallsberg, Örebro), train types, and fares.

Obs. Tidtabell för linien Torpshammar-Bräcke se sid. 7.

K. Stockholm-Westerås-Bergslagens och Köping-Hult jernvägar, från och med den 15 Maj 1879.

Table for Stockholm-Örebro. Columns include Afgifter till och från Stockholm, Enkel biljett, Tur- och retur-biljett, Snälltåg, Blandade tåg, Lördagar. Rows list stations like Sundbyberg, Spånga, Jakobsberg, Kungsängen, Bro, Bålsta, Grillby, Enköping, Lundsby, Orresta, Tortuna, Tillberg, Från Örebro, etc.

Table for Örebro-Stockholm. Columns include Afgifter till och från Örebro, Enkel biljett, Tur- och retur-biljett, Snälltåg, Blandade tåg, Lördagar. Rows list stations like Dylta Bruk, Dylta, Från Örebro, Från Frövi, Ullersäter, Fällingsbro, Walskog, Från Köping, Munktorp, Kolbäck, Dingtuna, Från Westerås, Från Tillberg, Från Örebro, etc.

Obs. Tågen N 1 och 2 göra uppehåll vid stationerna Lundsby, Tortuna, Ullersäter och Dylta Bruk samt tågen N 3 och 4 vid Dylta Bruk endast för resande från eller till dessa stationer.

Sala-Tillberg, från och med den 15 Maj 1879.

Table for Sala-Tillberg. Columns include Afgift till och från Sala, Enkel biljett, Tur- och retur-biljett, Blandade tåg. Rows list stations like Från Sala, Tärna, Ransta, Hedensberg, Till Tillberg, Westerås.

Tillberg-Sala, från och med den 15 Maj 1879.

Table for Tillberg-Sala. Columns include Afgift till och från Tillberg, Enkel biljett, Tur- och retur-biljett, Blandade tåg. Rows list stations like Från Tillberg, Hedensberg, Ransta, Tärna, Sala.

Tillberg-Kärrgrufvan och Kärrgrufvan-Tillberg, från och med den 15 Maj 1879.

Table for Tillberg-Kärrgrufvan. Columns include Afgifter till och från Tillberg, Enkel biljett, Tur- och retur-biljett, Blandade tåg. Rows list stations like Från Westerås, Till Tillberg, Från Sala, Tillberg, Skultuna, Svanå, Ramnäs, Seglinsberg, Nordån, Engelsberg, Högfors, Till Kärrgrufvan.

Krylbo-Norberg, från och med den 15 Maj 1879.

Table for Krylbo-Norberg. Columns include Pris å biljett från Krylbo, Enkel biljett, Tur- och retur-biljett, Blandade tåg. Rows list stations like Från Krylbo, Bjurfors, Andersbenning, Till Kärrgrufvan, Krylbo.

Köping-Uttersberg, från och med den 10 September 1879.

Table for Köping-Uttersberg. Columns include Pris å biljett fr. Köping, Enkel biljett, Tur- och retur-biljett, Dagligen. Rows list stations like Från Köping, Asby, Kohlsva, Gisslarbo, Bernshammar, Karmansbo, Till Uttersberg.

N. Frövi-Ludvika från och med den 15 Maj 1879.

Table for Frövi-Ludvika. Columns include Afgift från Frövi, Dagligen, Afgift från Ludvika, Dagligen. Rows list stations like Från Frövi, Wedevåg, Till Linde, Från Linde, Gusselby, Till Storå, Från Storå, Wasselhyttan, Rällså, Bångbro, Bånghammar, Till Kopparberg, Från Kopparberg, Stålldalen, Stållberg, Hörk, Grängesberg, Björnhyttan, Gonäs, Från Ludvika, Björnhyttan, Grängesberg, Hörk, Stålldalen, Till Kopparberg, Från Kopparberg, Bånghammar, Bångbro, Rällså, Wasselhyttan, Till Storå, Från Storå, Gusselby, Till Linde, Från Linde, Wedevåg, Till Frövi.

Banghammar-Kloten, från och med den 15 Maj 1879.

Table for Banghammar-Kloten. Columns include Afgift till och från Banghammar, Enkel biljett, Tur- och retur-biljett, Dagligen. Rows list stations like Från Banghammar, Kölsjön, Till Kloten, Från Kloten, Kölsjön, Till Banghammar.

Nora-Karlskoga och Nora-Ervala, från och med den 15 Maj 1879.

Table for Nora-Karlskoga and Nora-Ervala. Columns include Afgift till och från Dylta, Enkel biljett, Tur- och retur-biljett, Dagligen. Rows list stations like Från Stockholm snälltåg, Örebro blandadt tåg, Dylta snälltåg, Köping blandadt tåg, Dylta, Jerle, Nora, Från Nora, Gyttorp, Bengtstorp, Till Wikersvik, Från Wikersvik, Kortfors, Granbergsdal, Till Bofors, Från Bofors, Till Karlskoga, Från Karlskoga, Håkanbol, Konsterud, Wermlands Säby, Gullspång, Till Otterbäcken, Från Otterbäcken, Striber, Till Gyttorp.

Afgift till och från Otterbäcken

Table for Otterbäcken. Columns include Enkel biljett, Tur- och retur-biljett, Dagligen. Rows list stations like Från Otterbäcken, Gullspång, Wermlands Säby, Konsterud, Håkanbol, Från Karlskoga, Till Bofors, Från Bofors, Granbergsdal, Kortfors, Wikersvik, Från Wikersvik, Bengtstorp, Gyttorp, Till Nora, Från Nora, Jerle, Dylta, Stockholm snälltåg, Örebro do, Dylta do, Köping do, Från Gyttorp, Till Striber.

Wikern-Möckelns jernväg, från och med den 15 Maj 1879.

Table for Wikern-Möckelns jernväg. Columns include Pris å biljett, Enkel biljett, Tur- och retur-biljett, Söknedagar. Rows list stations like Från Degerfors, Walåsen, Snöbergshyttan, Till Dalkarlsberg, Från Dalkarlsberg, Till Wikersvik, Från Wikersvik, Fogdhyttan, Till Dalkarlsberg, Från Dalkarlsberg, Snöbergshyttan, Från Degerfors, Från Striber, Fogdhyttan, Till Wikersvik, Från Dalkarlsberg, Snöbergshyttan, Från Degerfors.

Upsala-Gefle, från och med den 15 Maj 1879.

Table for Upsala-Gefle. Columns include Pris å biljett, Enkel biljett, Tur- och retur-biljett, Söknedagar. Rows list stations like Från Degerfors, Walåsen, Snöbergshyttan, Till Dalkarlsberg, Från Dalkarlsberg, Wikersvik, Fogdhyttan, Dalkarlsberg, Från Degerfors, Från Striber, Fogdhyttan, Wikersvik, Dalkarlsberg, Walåsen, Degerfors, Från Degerfors, Från Striber, Fogdhyttan, Wikersvik, Dalkarlsberg, Walåsen, Degerfors.

Från Örebro till Stockholm

Table for Från Örebro till Stockholm. Columns include Pris å biljett, Enkel biljett, Tur- och retur-biljett, Söknedagar. Rows list stations like Från Örebro, Degerfors, Walåsen, Snöbergshyttan, Dalkarlsberg, Wikersvik, Fogdhyttan, Dalkarlsberg, Från Degerfors, Från Striber, Fogdhyttan, Wikersvik, Dalkarlsberg, Walåsen, Degerfors.

Talen inom ram angifva tiderna från och med kl. 6 på aftonen till och med kl. 5,30 m. på morgonen.

Alla dagar inom Månadsgår.

Alla dagar inom Månadsgår.

Alla dagar inom Månadsgår.

Alla dagar inom Månadsgår.

Alla dagar inom Månadsgår.

(Forts.)

Dannemora—Harg, från och med den 15 Maj 1879.

Blandade tåg från alla dagar till Harg 9,50, Knaby, Österby och ankoma till Dannemora 11,55, samt afgår från Dannemora 2,30 till Österby, Gimo, och ankoma till Harg 4,35.

Upsala—Lenna, från och med den 1 Oktober 1879.

Table with columns for station names (Lenna, Marielund, Bärby, Till, Upsala) and fare prices for different classes (I, II, III) and days (Söcknedagar, Sön- och Helgdagar).

Ann. Tur- och returbiljetter (gällande för tvänne dagar, sön- och helgdagar, som ligga emellan dessa, ej räknade) säljas från Upsala till alla stationer, men från dessa endast till Upsala med 25 proc. nedsättning. Vid hållplatserna Årsta och Gunsta (samt Skölsta och Locksta tillsvare) emottagas och afemna tagen endast resande samt resgods, vid dessa ställen säljas såväl enkla, som tur- och returbiljetter till Upsala samt enkla sådana till öfrige stationer.

Gefle—Dala, från och med den 15 Maj 1879.

Table with columns for station names (Gefle, Falun, Falun Kil, Falun f. m. e. m.) and fare prices for different classes and days.

Obs. I Gefle stationshus finnes till resandes begagnande toalettrum samt rum för förvaring af ytterplagg, reseffekter m. m.; afgift 10 öre.

Bergslagens jernvägar, fr. o. m. den 15 Maj 1879. Bandelen Falun—Kil.

Large table with multiple columns for station names (Falun, Falun Kil, Falun f. m. e. m., Falun f. m. e. m., Falun f. m. e. m., Falun f. m. e. m.) and fare prices for different classes and days.

a) Bantåg afgår till Kristinehamn och Köping kl. 10,57 f. m. b) ank. från Frövi, Örebro och Köping kl. 1,23 e. m. c) afgår till Kristinehamn kl. 6,2 e. m. d) ank. från Kristinehamn kl. 9,7 f. m. e) afgår till Laxå, kl. 9 och 10,41 f. m., 6,53 e. m. samt till Charlottenberg kl. 8,52 f. m. och 6,49 e. m. f) afgår till Storvik och Gefle kl. 7,25 f. m. och 2,30 e. m. samt söknedagar kl. 10,10 f. m. g) Vid hållplatsen Loka görå tagen efter tillsägelse uppehåll för passagerares emottagande eller afemnande.

Bandelen Filipstad—Daglösen.

Table with columns for station names (Filipstad, Daglösen) and fare prices for different classes and days.

Bandelen Mellerud—Göteborg fr. och m. den 21 Juli 1879.

Table with columns for station names (Mellerud, Göteborg) and fare prices for different classes and days.

k) Bantåg ankommer från Christiania och Fredrikshald kl. 4,1 e. m. afgår till Fredrikshald och Christiania kl. 12,17 e. m. l) Bantåg ankommer från Uddevalla kl. 6 f. m. och 3,15 e. m. samt från Lidköping och Wenersborg kl. 8,45 f. m. Afgår till Uddevalla kl. 8,44 e. m. m) På Statsbanan afgår från Göteborg snälltåg kl. 7,50 f. m., 2,10 och 9,35 e. m.; blandade tåg kl. 3,15 samt söknedagar kl. 5,30 e. m.; godståg kl. 5 och 9,5 f. m. På Statsbanan ankoma till Göteborg snälltåg kl. 7,35 f. m., 3,10 och 9,44 e. m.; blandade tåg kl. 10,46 f. m. samt söknedagar kl. 8,51 f. m.; godståg kl. 6,20 och 8,49 e. m. n) Vid hållplatserna Welandå, Nygård, Lödöse och Surte görå tagen efter tillsägelse uppehåll för passagerares emottagande eller afemnande.

Obs. Å linjen Öxnered—Göteborg gäller enkel Sön- och Helgdagar äfven för återresa samma dag. Likaledes gäller linjen Falun—Borlänge under tiden intill d. 31 Okt. berättigad tur- och returbiljett till återresa samma eller nästföljande dag; på Lördag köpt dylik biljett berättigad till återresa till och med nästföljande Måndag; likaledes gäller sådan biljett från helgdagsaftonen till nästföljande söknedag. Å linjen Falun—Borlänge tillhandahålls likartad biljett under tiden intill d. 31 Okt.

Wessman—Barkens, från och med den 15 Juli 1879.

Table with columns for station names (Wessman, Barkens) and fare prices for different classes and days.

Östra Wermlands jernväg, från och med den 15 Maj 1879.

Table with columns for station names (Kristinehamn, Persberg, Finshyttan) and fare prices for different classes and days.

a) I förbindelse med tåg å Statsbanan. b) I förbindelse med tåg å Bergslagsbanan från och till Falun. c) I förbindelse med tåg till och från Nordmarken och Uddeholm.

Filipstads Norra-Bergslags jernväg, från och med den 10 Oktober 1879.

Table with columns for station names (Filipstad, Finshyttan, Enggrufvorna, Fogdhyttan, Finnsmossen, Till Nordmark) and fare prices for different classes and days.

Ann. Tåg N° 1 står i förbindelse med Östra Wermlands jernvägståg från Kristinehamn. Tåg N° 2 står i förbindelse med Bergslagens jernvägståg till Kir. Båda tagen stå i förbindelse med Uddeholms Jernvägståg.

Uddeholm jernväg, från och med den 10 Oktober 1879.

Table with columns for station names (Uddeholm, Sjögränd, Uddeholm, Stjernsors, Geijersholm, Till Hagfors, Hagfors, Geijersholm, Deglundsbacken, Stjernsors, Uddeholm, Sjögränd, Till Edebäck) and fare prices for different classes and days.

Tågen N° 1 och 2 stå i förbindelse med Filipstads Norra Bergslags jernvägståg till och från Filipstad.

Norsholm—Bersbo och Westervik—Åtvidaberg—Bersbo fr. o. m. den 16 Aug. 1879.

Table with columns for station names (Norsholm, Bersbo, Westervik, Åtvidaberg) and fare prices for different classes and days.

Oxelösund—Flen—Westmanlands jernväg, från och med den 15 Maj 1879.

Table with columns for station names (Oxelösund, Flen, Westervik, Åtvidaberg, Bersbo, Westervik, Åtvidaberg, Bersbo) and fare prices for different classes and days.

a) I förbindelse med stats tåg N° 11 och 72, b) med N° 11, c) med N° 1, 3 och 12, d) med N° 12 och 71, e) med N° 4, f) med N° 2 och 4, g) med N° 71 och 127, h) med N° 128. Obs. Lördagar finnes direkt förbindelse öfver Flen—Kolbäck mellan statsens nattåg söderifrån och snälltåg norrut från Sala.

Pålsboda—Finspong och ångbåtsleden Finspong—Eksund, fr. o. m. den 15 Maj 1879.

Table with columns for station names (Pålsboda, Finspong, Eksund) and fare prices for different classes and days.

Tur- och returbiljetter till Norrköping och Örebro säljas vid alla stationer. Söndagar gäller enkel biljett äfven för återresa samma dag. Till och med den 14 September afgår Extra ångbåt Lördagar och Söndagar. Från Eksund kl. 10,30 f. m. och 8,30 e. m. ankommer till Finspong kl. 12,15 och 10,15 e. m. » Finspong » 2 » 6,30 » » Eksund » 3,45 » 8,15 »

Hallsberg—Motala—Mjölby, från och med den 15 Maj 1879.

Table with columns for station names (Hallsberg, Motala, Mjölby) and fare prices for different classes and days.

Åstfärdet mellan Örebro och Näsås öfver Falköping 26,3 mil och öfver Katrineholm 28,5 mil.

Wadstena—Fogelsta, från och med den 15 Maj 1879.

Table with columns for station names (Wadstena, Fogelsta) and fare prices for different classes and days.

Table A: Mariestad-Moholm, från och med den 15 Maj 1879. Includes columns for 'Pris å biljett från Mariestad', 'Dagligen', and 'Pris å biljett från Moholm'.

Table O: Hjo-Stenstorp, från och med den 15 Maj 1879. Includes columns for 'Pris å biljett från Hjo', 'Dagligen', and 'Pris å biljett från Stenstorp'.

Table A: Lidköping-Skara-Stenstorp, från och med den 15 Maj 1879. Includes columns for 'Pris å biljett från Lidköping', 'Dagligen', and 'Pris å biljett från Skara-Stenstorp'.

Table B: Lidköping-Häkatort, från och med den 15 Maj 1879. Includes columns for 'Pris å biljett från Lidköping', 'Dagligen', and 'Pris å biljett från Häkatort'.

Table C: Uddevalla-Wenersborg-Herrljunga, från och med den 15 Maj 1879. Includes columns for 'Pris å biljett från Uddevalla', 'Dagligen', and 'Pris å biljett från Wenersborg-Herrljunga'.

Table D: Borås-Herrljunga, från och med den 15 Maj 1879. Includes columns for 'Pris å biljett från Borås', 'Dagligen', and 'Pris å biljett från Herrljunga'.

Table E: Ulricehamns Jernväg, från och med den 15 Maj 1879. Includes columns for 'Pris å biljett från Ulricehamn', 'Dagligen', and 'Pris å biljett från Wartsöfva'.

Table G: Nässjö-Oskarshamn och Wimmerby-Hultsfred, fr. o. m. den 15 Maj 1879. Includes columns for 'Pris å biljett från Nässjö', 'Dagligen', and 'Pris å biljett från Oskarshamn-Hultsfred'.

Med tågen Nr 1 och 2 transporteras icke fraktgodis eller bospak. - Tur- och returbiljetter säljas mellan alla stationer...

Table I: Wexjö-Alfvesta, från och med den 15 Maj 1879. Includes columns for 'Pris å biljett från Wexjö', 'Dagligen', and 'Pris å biljett från Alfvesta'.

Table K: Karlskrona-Wexjö, från och med den 15 Maj 1879. Includes columns for 'Pris å biljett från Karlskrona', 'Dagligen', and 'Pris å biljett från Wexjö'.

Table K: Kalmar-Emmaboda, från och med den 15 September 1879. Includes columns for 'Pris å biljett från Kalmar', 'Dagligen', and 'Pris å biljett från Emmaboda'.

Table N: Nybro-Säfsjöström, från och med den 15 September 1879. Includes columns for 'Pris å biljett från Nybro', 'Dagligen', and 'Pris å biljett från Säfsjöström'.

Table K: Karlshamn-Wislanda, från och med den 1 September 1879. Includes columns for 'Pris å biljett från Karlshamn', 'Dagligen', and 'Pris å biljett från Wislanda'.

Table W: Wislanda-Bolmen, från och med den 1 September 1879. Includes columns for 'Pris å biljett från Wislanda', 'Dagligen', and 'Pris å biljett från Bolmen'.

Table K: Kristianstad-Hessleholm, från och med den 14 September 1879. Includes columns for 'Pris å biljett från Kristianstad', 'Dagligen', and 'Pris å biljett från Hessleholm'.

Table S: Sölvesborg-Kristianstad, från och med den 15 September 1879. Includes columns for 'Pris å biljett från Sölvesborg', 'Dagligen', and 'Pris å biljett från Kristianstad'.

Table L: Landskrona och Helsingborgs jernvägar, från och med den 15 Maj 1879. Includes columns for 'Pris å biljett från Landskrona', 'Dagligen', and 'Pris å biljett från Helsingborg'.

Obs. Hvarje Onsdag och Lördag afgår ett tåg från Landskrona kl. 6,40 f. m. till Helsingborg, dit det ankommer kl. 8,25 f. m.

Talen inom ram angifva tiderna från och med kl. 6 på aftonen till och med kl. 5,59 m. på morgonen.

Ystad-Eslöf, från och med den 15 Maj 1879.

Table with columns for station names (Ystad, Eslöf, Tomelilla, etc.), train numbers (N1, N3, N5, N7), and fares. Includes a note about local train N8.

Malmö-Ystad, från och med den 16 September 1879.

Table with columns for station names (Malmö, Ystad, Svedala, etc.), train numbers (N1, N3, N5, N7), and fares. Includes a note about train N1.

Hessleholm-Helsingborg, från och med den 15 Maj 1879.

Table with columns for station names (Hessleholm, Helsingborg, Finja, etc.), train numbers (N1, N3, N5, N7), and fares. Includes a note about the Sunday train.

Helsingborg-Hessleholm, från och med den 15 Maj 1879.

Table with columns for station names (Helsingborg, Hessleholm, Ramlösa, etc.), train numbers (N1, N3, N5, N7), and fares. Includes a note about the Sunday train.

Billesholm-Bjuf.

Table with columns for station names (Billesholm, Bjuf, Helsingborg, etc.), train numbers (N9, N11), and fares.

Bjuf-Billesholm.

Table with columns for station names (Bjuf, Billesholm, Helsingborg, etc.), train numbers (N9, N11), and fares.

Landskrona-Engelholm, från och med den 15 Maj 1879.

Table with columns for station names (Landskrona, Engelholm, Wadsjö, etc.), train numbers (N1, N3, N5, N7), and fares. Includes a note about the Sunday train.

Hundsvall-Torpshammars, från och med den 1 Juni 1879.

Table with columns for station names (Hundsvall, Torpshammars, Wadstorp, etc.), train numbers (N1, N3, N5, N7), and fares.

Torpshammars-Bräcke från och med den 1 Juni 1879.

Table with columns for station names (Torpshammars, Bräcke, Ånge, etc.), train numbers (N1, N3, N5, N7), and fares.

Näs-Morshytte Jernväg, fr. o. m. den 15 Maj 1879.

Table with columns for station names (Näs, Morshytte, Brödgränd, etc.), train numbers (N1, N2), and fares.

Säfsnäs jernväg, från och med den 15 Maj 1879.

Table with columns for station names (Säfsnäs, Bergslags Hörken, etc.), train numbers (N1, N2), and fares.

Lund-Trelleborg, från och med den 16 September 1879.

Table with columns for station names (Lund, Trelleborg, Fjerdingslöv, etc.), train numbers (N1, N3, N5, N7), and fares.

Gotlands Jernväg från den 1 Oktober 1879.

Table with columns for station names (Fr. Wisby, Bardingbo, etc.), train numbers (N1, N3, N5, N7), and fares.

Halmstad-Jönköping, från och med den 1 September 1877.

Table with columns for station names (Halmstad, Jönköping, Wernama, etc.), train numbers (N1, N3, N5, N7), and fares.

Fredrikshald-Sunnanå jernväg från och med den 25 juli 1879.

Table with columns for station names (Fr. Fredrikshald, Sunnanå, etc.), train numbers (N1, N3, N5, N7), and fares.

Table with columns for station names (Från Söderhamn till Bergvik, etc.), train numbers (N1, N3, N5, N7), and fares.

Notes and details for the Söderhamn-Kilafors kommunikationsled, including train schedules and fares.

Notes and details for the Fredrikshald-Sunnanå jernväg, including train schedules and fares.

STOCKHOLM VESTERUT.

- 111. Stockholm (Munkbrohamnen)—Södertelje.
112. Riddarholmen—Södertelje—Tottås—Trosa
115. Stockholm (Riddarholmen)—Södertelje—Nyköping
116. Stockholm (Riddarholmen)—Nyköping—Norrköping.
117. Stockholm (Riddarholmen)—Norrköping
119. Stockholm (Riddarholmen)—Söderköping—Linköping
120. Stockholm (Riddarholmen)—Söderköping—Linköping
121. Stockholm (Riddarholmen)—Jönköping.

GENOM GÖTA KANAL.

119. Stockholm (Riddarholmen)—Söderköping—Linköping
afgår ångf. NORRÖPPING, kap. P. W. Söderman, hvar Thorsdag tidigt på morgonen, samt från Linköping hvar Söndag kl. 5 f. m., medtagande passagerare och fraktdods.
120. Stockholm (Riddarholmen)—Söderköping—Linköping
afgår ångf. PHENIX, kap. B. P. Sjodin, från Stockholm hvar Söndagsmorgon tidigt.
121. Stockholm (Riddarholmen)—Jönköping.
Passagerare-ångfartyget PER BRAHE, kap. C. O. Ödqvist

M Å L A R E N .

131. Stockholm (Munkbrohamnen)—Sigtuna—Örsundsbro
med anlöpande af mellanliggande ställen afgår ångf. UPLAND och ÖRSUNDSBRO.
132. Stockholm (Riddarholmen)—Upsala
afgår ångf. FYRIS, kap. A. J. Ehrlin, UPSALA, kap. A. F. Kruse och GARIBALDI, kapten A. H. Ehrlin, dagligen kl. 9 f. m., och från Upsala kl. 9 f. m.
135. Stockholm (Munkbrohamnen)—Enköping
Ångf. ENKÖPING, kap. F. Lundblom, afgår från Stockholm Måndagar, Onsdagar och Fredagar kl. 12 midd.

- 139. Riddarholmen—Strengnäs—Westerås.
Ångf. AROS, kap. L. A. Ekeberg, afgår från Stockholm: Tisdagar och Fredagar kl. 9 f. m.
140. Stockholm (Köttorget)—Engelsberg—Smedjebacken.
Ångf. PIUS, kap. A. Talen, afgår hvar Onsdagsafton, och åter från Engelsberg hvar Söndag kl. 7 f. m., medtagande passagerare och fraktdods till alla kanalinstationer.
141. Riddarholmen—Engelsberg—Smedjebacken.
Den för passagerare väl inredda ångaren DALPILEN, kap. J. F. Sandsten, afgår från Stockholm Söndagar kl. 6 f. m.

STOCKHOLMS OMGIFNINGAR. MALAREN.

154. Riddarhushamnen (Wasabron)—Karlberg
afgår en ångslup hvar hel och half timma från kl. 7 f. m. till kl. 8 e. m., samt från Karlberg hvar hel och half timma från kl. 7,30 f. m. till kl. 8 e. m.
155. Riddarhushamnen (Wasabron)—Bällstabro (Sundbyberg),
anlöpande Nya och Gamla Kungsholmsbron, Hufvudsta, Sandvik, Svartvik, Johannelund, Johannisfred, Norrby och Ahlby, afgår en ångslup kl. 6,30, 8,30 och 10,30 f. m., 2,30, 4,30 och 6,30 e. m.
157. Gymnasiigränden—Marieberg—Lilla Essingen
afgår en ångslup dagligen kl. 7,30, 9,30 och 11,30 f. m., 1,30, 2,30, 4,30 och 6,30 e. m.

- 167. Gymnasiigränden—Långholmsbron—Reymersholm—Löfholmen—Liljeholmen
afgår en ångslup hvar kvarts timme från kl. 7 f. m. till kl. 9 e. m.
172. Logårdstrappan—Djursholm—Wiggebyholm
afgår en ångslup Onsdagar och Lördagar kl. 2,30 e. m.; återvänder från Wiggebyholm kl. 7,30 f. m. och 4,30 e. m. från Djursholm kl. 8 f. m. och 5 e. m.

SALT SJÖN.

175. Nybrohamnen—Waxholm—Toftestaholme,
afgår ångf. ÅKERS KANAL, kap. F. G. Gutke, hvar Söknedag kl. 1 e. m., samt från Toftestaholme påföljande Söknedag kl. 5,30 f. m.
176. Stockholm (Logårdstrappan)—Waxholm
afgår ångf. WILLIAM LINDBERG, från Stockholm: Söknedagar kl. 2,30 e. m. dessutom Onsdagar och Lördagar kl. 10 f. m. och 6 e. m.
178. Stockholm (Carl XII:s torg)—Bogesund—Waxholm—Öfverby—Skeppsal—Marum,
anlöpande Lilla Höggarn, Ericas, Kullö, Nybyget, Svinginga, Brevik och Marsåtra afgår ångf. ÖSTER-ÅKER, kap. G. Brunstedt, från Stockholm Tisdagar, Onsdagar och Lördagar kl. 1 e. m. återvänder från Marum Måndagar, Onsdagar och Lördagar kl. 5,30 f. m.

GÖTEBORG NORRUT.

199. Göteborg—Marstrand—Mollösund
anlöpande Läka, Djupviken, Stenungsund, Skopesund och Nösund.
Ångf. WESTKUSTEN, kapten E. J. Elfvarson, afgår från och med den 7 September tillsvidare.
Från Göteborg: Söndagar och Thorsdagar kl. 8 f. m., Mollösund: Tisdagar och Fredagar kl. 7 f. m.

